-&~cia --te/~a h (?)9Áiténya - SP
- goda/ &ra~,c do. a04,,ixtdo. -

•

CMI OF N° 1026/2015

Assunto: SOLICITA PARECER

Ilustríssimo Doutor:

Ibitinga, 20 de outubro de 2015.

Foi protocolado nesta Casa de Leis os Projetos PLO 157/2015, 158/2015
e 162/2015 encaminhados pelo Executivo Municipal com pedido de URGÊNCIA

, ESPECIAL.

Para embasamento dos procedimentos em Sessão solicito parecer
jurídico sobre os projetos em questão.

Atenciosamente.

A Sua Senhoria
DR RICARDO TOFI JACOB
DD Diretor Jurídico da Câmara Municipal de Ibitinga = SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - . CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

1'

	Page 1